
 
 
 
 

Dipartimento di Neuroscienze Umane 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 

 
VISTE le richieste presentate in data 21/09/2022 da ROSSELLA BOVE e GIACOMINA 

RICCIARDI; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria con fondi derivanti dal contributo liberale Brogliatto 

Amy Louise, di cui è titolare il Prof. Leuzzi, e dal Bando SEED PNR, di cui è titolare la 
Dott.ssa Nardecchia; 

 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 28/07/2022, con cui è stata approvata 

l’attivazione della presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando Prot.n. 1987 del 29/07/2022, scaduto il 29/08/2022; 
 
 

DECRETA 

 
la revoca della procedura per assenza di candidature. 
 
 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di 
Scienze chirurgiche e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 29/09/2022 

 

F.to Il Direttore 
Prof. Giovanni Fabbrini 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 141/2022  Prot. n. 0002529 del 29/09/2022 - [UOR: SI000105 - Classif. VII/1]


